rans minaz i cedis in discipulos
dñi accessit ad principem sacerdo
tū et petiū ab eo epistolas i dama
scum ad synagogas. ut si quos in
uenisset huius vie viros ac mulie
res vincos perduceret in hierlin
s. Qui operatus ē petro in apo
stolatu operatus est i mihi inter
gentes. Et cognoverūt gratiā dei
que data est mihi. v. **G**ratia dei in
me vacua non fuit: sed gratia ei?
semper in me manet. Et. **L**c. ii.

Et cum saulus iter faceret cō
tigit ut appropinquaret da
masco: i subito circūfuslit eu; luce
de celo. Et cades in terra; audire
vocez dicentē libi. Saule saule qđ
me p̄sequeris? Qui dixit Quis es
tu dñe? Et ille. Ego sum iesus na
zarenus quē tu p̄sequeris: durū
est tibi contra stimulū calcitra
re. Tu. s. **S**ao cui credidi i cer
tus sum quia potens est depositū
meū seruare. In illuz diem. v. **A**e
posita est mihi corona iusticie quā
reddet mihi dñs. In illū. **L**c. ii.

Saulus tremens et stupēs di
xit. Dñe quid me vis facere?
Et dñs ad eū. **V**erge i ingredere
ciuitatem i ibi dicetur tibi quid te
oporeat facere. **V**iri autem illi q̄
comitabātur cum eo stabant stu
pefacti. **A**udientes quidem vocez;
neminem autem videntes. **H**ur
rexit autem saulus de terra apert
isq; oclis nihil videbat. **A**d man?
autem illū trahentes introduce
rūt damascum. **E**terat ibi tribus
dieb? nō vidēsi nō māducant ne
q̄z bibit. Tu. s. **B**onum certamē
certui cursum consumauī fidez

In cōuersione sancti pauli

seruani. Ideoq; reposita est michi corona iusticie. v. Scio cui credidi et certus sum quod potens est depositum meum seruare in illū dīe. Ideoq;. Elia. Idoq;. In. ij. noct. aā. Respondit miles qd es tu dñe; et vobis desur ait: ego sum ihs quoniam tu pse queris dñe qd me iubes facere. ps Qd es gē. xv. aā. Surge ait dñs et ingredere ciuitate; et ibi dicit tibi qd te oporteat facere: et surrexit nihil videns ducet? est in ciuitate. ps Exaudi ds dep. xvij. aā. Audiuic ananias in visu dicente libi dñm: surget vade in vicū qui dicitur regius et qre saulum ecce enim orat. ps Exaudi ds ora. xvij. v. Dedisti he

Asia qui (redit). L. quarta. Adā discipulus damasci nomine ananias et dixit ad illum in visu dñs. Anania. Ut ille ait. Ecce ego dñe. Et dñs ad illū Surge vade in vicū qd vocat rect? et qre in domo iude saulū noīe tharsense; ecce enim orat. Aspōdit aut ananias. Dñe audiui a multis de viro hoc qdta mala fecerit sc̄is tuis in hierusalē: et hic habet p̄tate; a p̄ncipiis sacerdotiū alligandi oēs qd invocant nomē tuū. Tu. R. Reposita est mihi corona iusticie quam reddet mihi dñs in illū dīe. Justus iudex. v. Scio cui credidi et certus sum: quod potens ē depositum meum

Dseruare. Justus. Lcō. v. Hic dñs ad ananiam. Vade qd nā vas electōis ē mihi iste: ut portem nomē meū corā regib? et gentibus et filiis isrl. Ego enim ondā illi qnta opteat eū pati p̄ nomē meo. ps. Dñe refu. xxvij. aā. Abiens ananias introuit i domū et imponēs ei manū dixit: saule frater dñs iesus misit me qd apparuit tibi in via

mū et imponens ei manus dixit. Saule frāt dñs ihs misit me qd apparuit tibi in via qd veniebas ut videas i implearis spūsancto. Et cōfestim ceciderūt ab oculis ei? tāq; squame et visu; recepit. Et surgens baptisatus est: et cū accepisset cibū p̄fotatus ē. Tu. R. Mihī vivere xp̄s est i mori lucru. Elia i me oportet in cruce dñi mei iesu xp̄i. v. Per quē mihi mūdus crucifix? est Et ego mūdo. Glo. Lcō. vij. Vit paulus cū discipulis qui erāt damasci p̄ dies aliquot: et nūo ingressus synagogam p̄dica bat iesum qm̄ hic est fili? dei. Strupebat aut oēs qui audiebant i dīcebāt. Nōne h̄ est qui expugnabat in hieralim eos qd inuocabāt nomē istud: et huc ad h̄ venit ut vincitos diceret illos ad principes sacerdotū. Tu. R. Saulus aut magis ac magis qualescebat et cofundebat iudeos qui hitabant damasci. Afſirmans qm̄ hic est xp̄s. v. Et continuo ingressus synagogā predicabat i ihm. Affir. Elia. Affir. In ij. noct. aā. Timens aut ananias dixit: dñe auditū est a multis qd vir iste multa seruis tuis mala ingredit: et nūc habet p̄tate; alligandi oēs qui inuocat nomē tuū. ps. Cōfitebimur. xxvij. aā. Tade ait dñs qm̄ vos electōis ē mihi: ut portem nomē meū corā regib? et gentibus ac filiis isrl: et ego ondā illi qnta opteat eū pati p̄ nomē meo. ps. Dñe refu. xxvij. aā. Abiens ananias introuit i domū et imponēs ei manū dixit: saule frater dñs iesus misit me qd apparuit tibi in via

In conuersione pauli apli CLXXXVII

qua veniebas ut videas i mplea
ris spūletō. ps. Domin⁹ reg⁹. i. al.
xxvij. v. Annūcianerūt.

GEnāgel. Dīxit symō petr⁹ ad
ihm. Ecce nos. x̄. Re in cōi de cōf
lyx. R. Ne magnitudo reuelati
onū extollat me dat⁹ ē mihi stimu
lus carnis mee angelus sathanē
q̄ me colaphiset ppter qđ ter dñm
rogau ut auferret a me i dīxit mi
hi sufficit tibi grā mea. Nā virtus
in infirmitate pficit. v. Libenē iḡ
tur gliabor in infirmitatib⁹ meis
ut inhabitet in me v̄tus xp̄i. Nam
R. Gracia dei sum id qđ sum. Et
grā ei⁹ in me vacua non fuit: s; sp̄
in me manet. v. Qui opatus ē pe
tro in aplatu: opatus ē i mihi in
gentes. Et. R. Magnus sanctus
paulus vas electiōis. Vere digne
est glificandus q̄ i meruit thronū
duodecimū possidere. v. In rege
neratione cū sederit fili⁹ hois in se
de maiestatis sue: i cepit iudicare
scim p ignē. Vere. Glia. Vere. Te
deū d: etiā si fuerit infra. lyx. An/
telaud. v. Numis ho. Ad laud. An.
Ogo plātau apollo rigauit: de⁹
aut incrementū dedit alla. In. lyx
loco alla d: in eternū. ps. Ois reg.
deco. vj. cū ce. ps. An. Libeter gliab
or in infirmitatib⁹ meis ut inha
bitet in me virtus xp̄i. An. Sācte
paule apse pdicato: veritatis do
ctor gentiū incēde p nob ad deu;
q̄ te elegit. An. Grā dei in me va
cua nō fuit: sed grā ei⁹ semp in me
manet. An. Damasci ppolit⁹ gen
tis arhete regis voluit me cōprie
hēdere a fratrib⁹ per murū submis
sus sum in spora i sic euāsi man⁹